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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

Yılın Belediye Başkanı Burcu Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, ORC

Araştırma Şirketi’nin
düzenlediği anket

sonuçlarına göre, yüzde
59,3’lük başarı oranıyla yılın

belediye başkanı seçildi. 
Başkan Köksal 

öncülüğünde hayata
geçirilen, YKS ve 
LGS hazırlığında

öğrencilerin yanında
olacak Yapay Zekâ

Destekli Online 
Eğitim Platformuda

öğrencilere
dağıtılmaya başlandı

n ORC Araştırma Şirketi, 20-29
Aralık 2024 tarihleri arasında
51 ilde 9600 katılımcıyla kap-
samlı bir anket düzenledi. Türkiye
genelinde büyükşehir olmayan
illeri kapsayan ankette Belediye
Başkanı Burcu Köksal, vatandaş-
ların takdirini kazanarak ilk sıra-
da yer aldı. Anket sonuçlarına
göre, Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, yüzde
59,3’lük oranla en başarılı bele-
diye başkanı olarak belirlendi.
Köksal’ın bu başarısı, Afyonkara-
hisar halkının belediye hizmet-
lerinden memnuniyetini bir kez
daha gözler önüne serdi.

Köksal

Eğitimde fırsat eşitliği ilkesini temel aldıklarını
söyleyen Belediye Başkanı Burcu Köksal, 

“Yapay Zekâ Destekli Online Eğitim Platformu,
sadece gençlerimizin sınavlara hazırlık 

sürecinde yanlarında olmakla kalmayacak; 
aynı zamanda eğitimde teknolojinin 

sunduğu tüm imkânlardan eşit şekilde
faydalanmalarını sağlayarak onların hayallerine

ulaşma yolculuklarına destek olacak. Şehrimizde
ilk etapta 2 bin öğrencimize ulaşmayı hedefliyoruz”

BÜYÜK EĞİTİM DESTEĞİ
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın öncülüğünde hayata geçirilen, YKS ve LGS hazırlığında öğrencilerin yanında

olacak Yapay Zekâ Destekli Online Eğitim Platformu büyük bir katılımla vatandaşlara tanıtıldı. Hayata geçirilecek olan
Yapay Zekâ Destekli Online YKS ve LGS Kursları, ilimizde ki tüm öğrencilere ücretsiz olarak sunulacak. Proje, Milli Eğitim

Bakanlığı müfredatına uygun içerikleriyle gençlerin eğitim hayatını kolaylaştırmayı hedefliyor.

HEDEF 2 BİN ÖĞRENCİ “Şehrimizde ilk etapta 2 bin
öğrencimize ulaşmayı

hedeflediğimiz bu proje, gelen
talepler doğrultusunda 

kapasitesini artırarak tüm
öğrencilerimize hizmet etmeye

devam edecek”

ÖĞRENCİLERİMİZE 
HİZMET EDECEK

“Eğitimde fırsat eşitliği 
sağlayarak, şehrimizdeki her

gencimizin potansiyelini ortaya
çıkaracağına inandığımız bu 

sistemi sizlerle buluşturmaktan
büyük gurur duyuyorum”

FIRSAT EŞİTLİĞİ 
SAĞLAYACAK

“Bizim tek görevimiz, 
hayallerinizi gerçekleştirmenize
giden yolda size destek olmaktır.

Bu platformla başarılarınızın 
en büyük destekçisi

olmaya devam edeceğiz”

DESTEK OLMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ

“Gençlerimizin yanında 
olmamız gerektiğini biliyoruz.

Ailelerimizin üzerindeki maddi
yüklerin ne kadar fazla

olduğunun farkındayız. Bu maddi
yükü hafifletmek istiyoruz”

MADDİ YÜKÜ 
HAFİFLETECEĞİZ

BURCU KÖKSAL
AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI 
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Öğrencilere ve ailelerine destek olmayı sür-
dürdüklerini belirten Bakan Göktaş şunları
kaydetti: “Öğrencilerimize 2025 yılı için
vereceğimiz desteğin üst limit tutarını gün-
celleyerek tek yön için 1250 liradan 1900
liraya yükselttik. Şu ana kadar yaklaşık 100
milyon liralık kaynağı Sosyal Yardımlaş-ma
ve Dayanışma Vakıflarımıza aktardık. Sosyal
yardım faydalanıcısı hanelerde bulunan
öğrencilerin ulaşım giderlerinin karşılanması
için uyguladığımız ulaşım desteğimizden
bugüne kadar 100 binden fazla öğrenci ya-

rarlandı. Bütüncül ve adil sosyal hizmet
mdelleri geliştirerek toplumun her bir ferdine
ulaşmaya devam edeceğiz. Bu doğrultuda
sosyal yardım faydalanıcısı hanelerin desteğe
ihtiyaç duydukları her an yanlarında olacağız”
dedi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş,
destek programına başvuruların, öğrenci
veya öğrencinin ailesi tarafından öğrencilerin
ailelerinin ikametinin bulunduğu yerdeki
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına
yapılması gerektiğini sözlerine ekledi.
HABER MERKEZİ

Ulaşım desteği artırıldı
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, sosyal yardım faydalanıcısı hanelerde bulunan
öğrencilerin ulaşım giderlerinin karşılanması için hayata geçirilen Ulaşım Desteğinin üst limit tutarının tek yön
için 1900 liraya yükseltildiğini, destekten bugüne kadar 100 binden fazla öğrencinin faydalandığını bildirdi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, sosyal yardım faydalanıcısı hanelerde bulunan öğrencilerin

ulaşım giderlerinin karşılanması için 2022 yılında hayata 
geçirilen Ulaşım Desteği’nin 2024-2025 eğitim öğretim yılında da

devam ettiğini hatırlattı. Ailesinden farklı bir ilde eğitim gören
ilköğrenim, orta öğrenim ve yükseköğrenim öğrencilerinin
şehirlerarası ulaşım giderlerine Ulaşım Desteği ile katkıda

bulunduklarını kaydeden Göktaş, sosyal yardım faydalanıcısı
hanelerde bulunan öğrencilerin ulaşım giderlerine gidiş dönüş

olmak üzere yılda dört kez destek sağladıklarını ifade etti.

LİMİT TUTARLARI GÜNCELLENDİ

BAKAN 
GÖKTAŞ

AK Parti Afyon Milletvekili Ali Özkaya
ilimizde ki üreticilerin yaşadığı 

olumsuzluklar nedeniyle tazminat
ödemelerinin dün yapıldığını açıkladı

Sosyal medya hesabından paylaşımda bulunan AK
Parti İlimiz Milletvekili Ali Özkaya, “Türkiye’nin kanatlı
hayvan ürünleri üretim üssü olan Afyonkarahisar’ı-
mızdaki üreticilerimizin yaşadığı olumsuz süreç ne-
deniyle Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip

Erdoğan’ın onayı ile Tarım ve Orman Bakanlığımız
için tazminatları bugün 18:00 itibari ile hesaplara
yatırılacaktır. Şehrimizin bu alandaki üretimini destek-
lemeye, kanatlı hayvan sektörünün şehrimizde artması
için çalışmaya devam edeceğiz. Tüm sektör paydaşları-
na, sektör çalışanlarına bereketli olmasını diliyor,
başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan
olmak üzere Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim
Yumaklı ile emeği geçenlere teşekkür ediyorum”
HABER MERKEZİ

Tazminatlar ödeniyor

Zafer Partisi Afyonkarahisar
İl Başkanı Av. Gökhan Katırcı
yaptığı açıklamada, “Türk mil-

letinin “çözüm süreci” adı altında
ödediği ağır bedel, vatan evlat-
la-rımızın kanıyla yazılmış bir
ihanettir. Bu süreç, terörle müza-
kerenin ne kadar yanlış ve tehli-
keli olduğunu açıkça göstermiştir.
O günlerde verdiğimiz yüzlerce
şehit, bize bir gerçeği tekrar ha-
tırlatmıştır: Terörle müzakere
edilmez, terörle ancak mücadele
edilir! Devlet Bahçeli’nin geçmiş-
te teröristbaşı Öcalan için idam
ipi atarak hainliği lanetlediği
günlerden, bugün DEM Parti he-
yetini kapılarda karşılayıp ağırla-
dığı günlere gelinmiştir. Bu tablo,
Türk milletinin hafızasında sil-
inmeyecek bir utanç ve öfke ola-
rak yerini almıştır. Bebek katili
Öcalan ile görüşen bir heyetin
meşru muhatap kabul edilmesi,
Türk milletinin değerlerine,

şehitlerimizin aziz hatırasına ve
vatanseverliğe tamamen aykı-
rıdır ve asla kabul edilemez”dedi.

Katırcı, “Zafer Partisi olarak bu
ihanet niteliğindeki tavırları en
sert şekilde kınıyoruz. Türk mil-
letine açıkça ilan ediyoruz: Te-
röristlere ve onların siyasi uzan-
tılarına verilen hiçbir taviz kabul
edilemez! Zafer Partisi, Türk
milliyetçiliğinin ve vatanse-
verliğin en güçlü kalesi olarak
bu ihanet zincirine karşı dur-
maya kararlıdır. Bugün, milli
değerlerimizin hiçe sayıldığı ve
ihanet girişimlerinin normalleşti-
rilmeye çalışıldığı karanlık bir
dönemden geçiyoruz. Türk mil-
letinin onurunu, şehitlerimizin
kanını ve vatanımızın bölünmez
bütünlüğünü savunmak için ses-
imizi yükseltme zamanı gelmiştir.
Zafer Partisi olarak terörle pazar-
lığa değil, mücadeleye inanıyo-
ruz! Milli birlik ve beraberlik için
tek çatı Zafer Partisi’dir. Tüm vatan-
severleri, Türk milliyetçilerini ve
Atatürk’ün yolundan taviz ver-
meyen herkesi bu karanlık süreci
durdurmak, Türkiye’nin kaderini
değiştirmek için Zafer Partisi’ne
katılmaya davet ediyoruz. Türk
milleti yalnız değildir, Zafer Par-
tisi dimdik ayaktadır”
HABER FADİME ÖZKARAN 

ZAFER PARTİSİ İL BAŞKANI KATIRCI; 

TURK MiLLETi
yalnız değildir

Zafer Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı 
Av. Gökhan Katırcı terörle müzakere

edilemeyeceğini belirterek, “Türk milletine açıkça
ilan ediyoruz: Teröristlere ve onların siyasi

uzantılarına verilen hiçbir taviz kabul edilemez”

Camiler doldu taştı
Afyonkarahisar’da Regaip Kandili dolayısıyla camilerde 

program yapıldı.Kent genelindeki camileri dolduran vatandaşlar, kandilin manevi
atmosferini yaşadı. Selçuklu Camisi’ne gelenler, namaz kılıp dua etti. 

Programda, Kur’an-ı Kerim ve ilahiler okundu. AA

Atölye çalışmasına yoğun ilgi

Afyonkarahisar Diyanet Vakfı Kadın
Kolları, 4-11 yaş arasındaki öğrenci
ve velilerine yönelik balmumu atö-

lyesi etkinliği düzenledi. Etkinlik, hem ço-
cuklardan hem de velilerden büyük ilgi
gördü. Kur’an kursu öğreticisi ve TDV
Gönüllüsü Hatice Gülşen’in rehberliğinde,
Kur’an ve dini bilgiler eğitiminin yanı sıra
düzenlenen atölye çalışması, minik ellerin

emeğiyle, birbirinden güzel balmumu
ürünlerini ortaya çıkardı. Hem güzel vakit
geçirme hem de yeni bir beceri kazanma
fırsatı bulan veliler ve çocukları, etkinlikten
oldukça memnun ayrıldı. Afyonkarahisar
Diyanet Vakfı Kadın Kolları, bu tür etkin-
liklerle çocukların din eğitimi alırken aynı
zamanda topluma gelişimlerine katkıda
bulunmayı hedefliyor. İHA
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Afyonkarahisar Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın

babaannesi Hatice Güran
hayatını kaybetti

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitba-
şı’nın hayatını kaybeden babaannesi Hatice Güran’ın
toprağa verildiği öğrenildi. Odak Gazetesi olarak,
merhumeye Allah’tan rahmet, Sayın Valimiz Kübra
Güran Yiğitbaşı’na ve ailesine sabır ve başsağlığı di-
liyoruz. Afyonkarahisar Doğa Koruma ve Milli Parklar
Müdürlüğü ekipleri ve jandarma ekipleri ile birlikte
Seydiler Barajı mevkiinde 5 avcıyı denetledi. Denetimde
usulsüz avlanan 4 avcıya idari işlem yapıldığı belirtilirken,
takozsuz 3 adet av tüfeğine de el konuldu. Ayrıca
ruhsatsız 1 adet çift kırma av tüfeği İscehisar İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekiplerine teslim dildi. İHA

Vali Yiğitbaşı’nın Acı Kaybı

Afyonkarahisar Belediyesi Halkla
İlişkiler Servisi’nde çalışan Sefa
Sivritepe, belediyenin yakınında

boğazına yemek kaçan bir vatandaşa
cesurca müdahalede bulunarak hayat
kurtardı. Sefa Sivritepe’nin yaptığı
Heimlich manevrası sayesinde vatan-
daşın sağlık durumu normale dön-
erken, bu hızlı ve bilinçli hareket top-
lumsal dayanışmanın en güzel örnek-
lerinden biri oldu.

HERKESİN HEİMLİCH 
ÖĞRENMESİ GEREKİYOR
Olayın kahramanı Sefa Sivritepe, du-
rumu fark ettiği an hiç tereddüt etme-
den müdahale ettiğini belirterek yaşa-
nanları şu şekilde anlattı: “Çıkış ka-
pısına hava almaya çıktığımda vatan-
daşımızı fark ettim. Hemen koşarak

gittim. Önce göğsüne biraz vurdum,
ilk parçayı çıkardık. Ancak nefes ala-
madığını tekrar belirtti. Heimlich po-
zisyonunu alarak diyaframına baskı
uyguladım ve yemek borusundan i-
kinci parçayı da çıkardık. Vatandaşımız
panik halindeydi; onu sakinleştirdim,
su içmesine yardımcı oldum. Şu an
durumu iyi. Bu manevranın herkes
tarafından öğrenilmesi gerektiğini
düşünüyorum. Hayat kurtarıyor” dedi.
Personelin bu duyarlı davranışını tak-
dir eden Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal, “Böylesine hızlı ve bilinçli bir mü-
dahalede bulunarak bir hayat kurtaran
Sefa Sivritepe’ye tüm hemşehrilerimiz
adına teşekkür ediyorum. Belediyemiz,
yalnızca hizmetle değil; insana doku-
nan, hayat kurtaran duyarlılığıyla da
örnek olmaya devam edecek”dedi.
HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Belediye personeli Sefa
Sivritepe, boğazına yemek kaçan bir

vatandaşa Heimlich manevrasıyla müdahale
ederek hayatını kurtardı. Cesur personelin

duyarlılığı herkesin takdirini kazandıSefa Sivritepe’nin yaptığı Heimlich manevrası sayesinde vatandaşın 
sağlık durumu normale dönerken, bu hızlı ve bilinçli hareket toplumsal

dayanışmanın en güzel örneklerinden biri oldu

ANINDA MÜDAHALE 
Çatışmanın ortaya çıkan görüntüleri ise
görenlere adeta dehşete düşürdü. Pompalı
tüfekler ve tabancalarla tarafların birbirine
saldırdıkları görüntülerde iki tarafında
aile üyelerinin ellerinde silah bulunan
kişilerin önüne geçmeye çalıştıkları ve
ateş açmalarını engellemeye çalıştıkları
gözlendi. İhbarı alır almaz bölgeye giden
jandarma ekipleri ise taraflara müdahale
ederek daha fazla ölüm ve yaralanmanın
önüne geçti. Jandarmanın müdahalesi
yaşanabilecek bir katliamı engelledi. Has-
tanede yakınlarının cenazelerini bekleyen
aile üyeleri ise sinir krizleri geçirdi. Jan-
darma ve polis ekipleri tarafından hastane
ile birlikte olayın gerçekleştiği köyde geniş
güvenlik önlemleri alındı. Olayla ilgili
savcılık tarafından başlatılan soruşturma
ise devam ediyor. İHA

Jandarma katliamı önledi
Afyonkarahisar’da 2 kişinin öldüğü silahlı çatışmanın kamera 

görüntüleri ortaya çıktı. İki tarafın aile üyelerinin ellerinde silah bulunan
kişilerin önüne geçmeye çalıştıkları görülürken, kavgaya jandarmanın

zamanında müdahalesi olayın katliama dönüşmesi engellendi

Olay, Sandıklı ilçesine bağlı
Çiğiltepe köyünde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, aralarında
husumet bulunan N.K., H.G., H.G.,
H.K., E.K., H.G., S.G., T.G., A.Ç. ve

Y.D. arasında henüz 
belirlenemeyen nedenle tartışma

çıktı. Tartışmanın kavgaya
dönüşmesi üzerine Nurgül 

Kocaoğlu (49) ve Hatice Gümüş 
(47) ve H.G. (47) av tüfeği ve
tabanca ile vuruldu. Sandıklı 

Devlet Hastanesi ve Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi

Hastanesi’ne kaldırılan Kocaoğlu ve
Gümüş tüm müdahalelere rağmen

kurtarılamadı. Olayla ilgili 
H.K., E.K., H.G., S.G., T.G., A.Ç. ve 

Y.D. isimli şahıslar ise jandarma
tarafından gözaltına alındı.

HAYAT KURTARAN
MUDAHALE

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından kent

merkezinde uyuşturucu operasyonu
gerçekleştirildi. Operasyonda 76 adet uyuşturucu

hap ve 1,5 gram uyuşturucu madde ele geçirildi.
Operasyonda gözaltına alınan şahıslardan Y.E.T.,

A.A., Z.P., D.S., H.A., Ş.G. ve A.A. hakkında uyuşturucu
madde

kullanmaktan işlem
yapılırken, K.Ç.,
isimli şahsın ise

uyuşturucu madde
ticareti yapma

suçundan adliyeye
sevk edileceği

kaydedildi.
HABER MERKEZİ

Uyuşturucudan 
8 gözaltıAfyon’da polis

tarafından
gerçekleştirilen

operasyonda 76
adet uyuşturucu

hap ve uyuşturucu
madde ile

yakalanan 8 kişi
gözaltına alındı

Afyonkarahisar’ın Dazkırı ilçesinde verimliliği arttırmak
amacıyla Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından arazi
etüt çalışması yapıldı. Dazkırı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü
teknik personelleri tarafından tarımsal sulama amaçlı tesislerin
uygunluk belgesi ve modern basınçlı sulama sisteminin ku-
rulması projesi çerçevesinde arazi etütleri gerçekleştirildi.
Proje ile bölgedeki ürün verimliliğinin arttırılması amaçlanıyor.

Etüt çalışması yapıldı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

4 OCAK 2025 CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8479

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

2025 yılında geçerli olacak asgari
ücretin 22 bin 104 TL olarak açıklan-
masının ardından, kıdem tazminatı

taban ücretinin 26 bin 5 liraya yüksel-
diği duyurulmuştu. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK), tarafından açıklanan
yıllık enflasyon verisinin ardından

kıdem tazminatında tavan ücret de ke-
sinlik kazanmış oldu.  Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı tarafından, hesap-
lanmasında memur maaş katsayıları
kullanılan kıdem tazminatı tavan ücreti,
bu yıl 46 bin 658 TL olarak uygulanacak.
KAYNAK: SÖZCÜ GAZETESİ

Kıdem tazminatı ücretleri değişti

KPSS yerleştirme sonuçları açıklandı
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi
(ÖSYM) Başkanlığınca, Kamu Per-
sonel Seçme Sınavı (KPSS)-2024/2
bazı kamu kurum ve kuruluşlarının
kadro ve pozisyonlarına yerleştirme
sonuçları açıklandı.

Kimlik numarası ile
öğrenebilirsiniz

KPSS-2024/2 kapsamında, 19-26
Aralık 2024 tarihleri arasında alınan
tercihlerin ardından, bazı kamu ku-
rum ve kuruluşlarının kadro ve po-
zisyonlarına yerleştirme işlemleri
tamamlandı. Adaylar, yerleştirme
sonuçlarına 03 Ocak 2025 tarihi saat
11.45’ten itibaren, ÖSYM’nin https://
sonuc.osym.gov.tr adresinden T.C.
kimlik numarası ve aday şifresi ile
erişebilecekler. AA

KPSS yerleştirme

Yıllık enflasyon verisinin
gelmesiyle birlikte

kıdem tazminatının 
tavan tutarı da

kesinleşmiş oldu

Dijital Vergi Dairesinden (dijital.gib.
gov.tr)  MTV Ödeme alanına şifre giri-
şi yapmadan; plaka, TC Kimlik Nu-

marası ile “Tescil Tarihi” veya “Sahiplik
Belge Tarihi” bilgilerinden birini girerek
MTV borçlarını görüntüleyebilir ve ödeye-
bilirsiniz.
Ödemelerinizi;
Dijital Vergi Dairesinden (dijital.gib.gov.tr)
veya GİB Mobil uygulamasından (Google
Play, App Store, Huawei AppGallery)
00:10-23:50 saatleri arasında anlaşmalı
bankaların banka kartı/kredi kartı, banka
hesabından havale yöntemi, yabancı
ülkede faaliyet gösteren bankalara ait
kartlar ile,
Vergi tahsiline yetkili bankalar aracılığıyla,
Vergi dairesi vezneleri aracılığıyla,
PTT şubelerine, yapabilirsiniz.
İnternet üzerinden yapılacak ödemelerde
herhangi bir mağduriyetin oluşmaması
için, tarayıcıya gib.gov.tr adresi ya da ban-
kaların resmi internet adresleri yazılarak
giriş yapılmasına dikkat edilmesi gerekiyor.
HABER MERKEZİ

MTV TAKSİT ÖDEME DÖNEMİ BAŞLADI

SoN güN 31 ocAK
2025 yılına ait Motorlu Taşıtlar Vergisinin (MTV) 1. taksit ödeme
dönemi 1 Ocak 2025 tarihinde başladı. Son gün 31 Ocak 2025

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
tarafından açıklanan verilere göre
aralık 2024’te fiyatı en fazla artan
ürün “yumurta”, en çok düşen “hava
yoluyla yolcu taşımacılığı” oldu. Tü-
ketici fiyatları bazında Aralık 2024’te
en fazla fiyat artışı yüzde 12,17 ile
yumurtada, en fazla fiyat düşüşü ise
yüzde 27,78 ile hava yoluyla yolcu
taşımacılığında görüldü. Türkiye İs-
tatistik Kurumu verilerine göre, geçen
ay yumurtadaki fiyat artışını yüzde
9,88 ile kahvaltılık tahıl ürünleri,
yüzde 9,33 ile patates izledi.
Aralık 2024’te fiyatı en çok artış gös-
teren diğer ürünler arasında yüzde
8,33 ile taze balık, yüzde 7,84 ile
margarin ve yüzde 7,62 ile fırın, ocak
ve fırınlı ocak yer aldı. Geçen ay en
fazla fiyat düşüşü ise yüzde 27,78
ile hava yoluyla yolcu taşımacılığında
görüldü. Bunu, yüzde 5,66 ile kara
yolu ile şehirler arası yolcu taşımacı-
lığı, yüzde 4,5’er ile kadın ayakkabısı
ile çocuk ve bebek ayakkabısı, yüzde
3,82 ile erkek ayakkabısı takip etti.
TÜİK’in tüketici fiyatları endeksine göre,
geçen ay aylık bazda fiyatları en fazla
artan ürünlerle bunların bir önceki aya
göre değişim oranları şöyle:

Yumurta 12,17
Kahvaltılık tahıl ürünleri 9,88
Patates 9,33
Taze balık 8,33
Margarin 7,84
Fırın, ocak ve fırınlı ocak 7,62
Diğer büyük ev aletleri 
(elektrikli süpürge vb.) 7,44
Çikolata ve şekerlemeler 6,90
Kahve 6,52

Buzdolabı, derin dondurucu
6,3Aralık 2024’te fiyatı en fazla düşüş
veya en az artış gösteren seçilmiş ü-
rünler ile bir önceki aya göre değişim
oranları ise şöyle:
Havayolu taşımacılığı -27,78
Karayolu ile şehirler 
arası yolcu taşımacılığı -5,66
Çocuk ve bebek ayakkabısı -4,5
Kadın ayakkabısı -4,5
Erkek ayakkabısı -3,82
Taze sebze (patates hariç) -2,05
Dondurma -1,85
Taze meyveler -1,05
Tavuk eti -1,05
Motosikletler -1,05
KAYNAK: SÖZCÜ GAZETESİ

TÜİK AçIKLADI;
Zam şampiyonu 
YUMURTA 

Memur ve memur emeklisi-
nin mali ve sosyal haklarının
belirlendiği 7. Dönem Toplu

Sözleşme’ye göre bu yılın ilk yarısı
için yüzde 6 ve enflasyon farkla-
rından oluşan artış yapılacak. TRT
Haber’de maaş artışlarına ilişkin
değerlendirmelerde bulunan An-
kara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Öğretim Görevlisi Tarkan Zengin,
SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin son
6 aylık TÜFE oranlarına göre ala-
cakları artışların yüzde 15,75 ol-
duğunu, memur ve memur emek-
li-lerinin ise yüzde 11,54 oranında
gerçekleştiğini söyledi.

Zamlı maaşlar 
nasıl hesaplanır?

Zengin, aktif çalışan memurlar ve
memur emeklilerinin, mevcut
aylıklarını 1,1154’le çarptıklarında
yeni aylıklarını bulabileceğini
söyledi. Vergi dilimi yüzde 20’ye
geçenler için ocak ayında kümüla-
tif matrah sıfırlanacağı için yeni
maaş durumu değişiklik göstere-
bilecek. SSK ve Bağkur emeklileri
ise mevcut maaşlarını 1,1575 ile
çarparak zamlı maaş tutarlarını
öğrenebilecek. Yeni maaşlar, ocak
ayından itibaren geçerli olacak.
Memur maaşlarına endeksli olarak
belirlenen artış kapsamında, 65
yaş aylığı alan 801 bin kişi, evde
bakım yardımı alan 544 bin kişi,

engelli aylığı alan 609 bin kişi ve
engelli yakını aylığı alan 92 bin
kişi zamlı ödemelerden yarar-
lanacak. Yeni düzenlemeye göre,
evde bakım maaşı 9.077 liradan
10.125 liraya yükseldi.

Memur ve emeklinin 
zam oranı belli oldu

Memur ve memur emeklilerinin 2025 yılının 
ilk 6 ayında alacağı zamlı maaşlar ile SSK ve Bağ-Kur

emeklilerinin aylıklarındaki artış oranları belirlendi. 
Buna göre memur ve memur emeklileri yüzde 

11,54 emekli yüzde 15,75 zam alacak

Aile yardımı alan bir çalışanın maaşı 

Zengin, en düşük memur maaşı, aile yardımı alan birçalışanın 
maaşının 43 bin 698 lira seviyelerine çıktığını ifade ederek, aile

yardımının eşi çalışmayan memurlara ödendiğini ve bu hesaplamaya
dahil edilmediğini söyledi. Meslek gruplarına göre maaş 

hesaplamalarını da paylaşan Zengin, teknisyen maaşının 44 bin 649 lira,
mühendis maaşının (8/1 derece ve kademe) 59 bin 277 lira, profesör

maaşının ise 93 bin 487 lira olarak hesaplandığını aktardı.
Zengin, “Bir miktarını paylaşıyorum ama bunların hepsi yeniden 

hesaplanmaya tabii ki ihtiyaç duyacak açıklamalar.” dedi.  

43 bin 698’e çıktı

SONUçLARI 
AçIKLANDI 

Enflasyon verileriyle birlikte kira artış oranı da netleşti. Ocak
ayı için kira artış tavan oranı yüzde 58,51 olarak gerçekleşti.
2024 yılı Aralık ayı enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla

birlikte Ocak ayı kira artışlarındaki tavan oran belli oldu. Ocak
ayı kira artış tavanı yüzde 58,51 olarak gerçekleşti. TÜFE’deki
değişim 2024 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 1,03,
bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 44,38, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 44,38 ve on iki aylık ortalamalara göre
yüzde 58,51 olarak gerçekleşti. TRT HABER 

Ocak ayı kira artış 
oranı belli oldu
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MHP Afyonkarahisar Milletvekili
Taytak ve İl Başkanı Kahveci’den
Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı
Mehmet Emin Güzbey’e ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak ve MHP Afyonkarahisar
İl Başkanı Ahmet Kahveci, Gazetemizin Kurucusu

ve Başyazarı Mehmet Emin Güzbey’i ziyaret etti. Samimi
bir atmosferde gerçekleşen görüşme, hem yerel hem
de ulusal gündem konularının ele alındı. Yaklaşık 1,5
saat süren ziyarette, Milletvekili Mehmet Taytak ve İl
Başkanı Ahmet Kahveci, Mehmet Emin Güzbey ile 2024
yılında gerçekleştirilen çalışmalar hakkında fikir
alışverişinde bulundu. Ayrıca, 2025 yılında yapılması
planlanan projeler ve bölgenin geleceğini ilgilendiren
konular üzerine detaylı değerlendirmelerde bulunuldu.
Ziyaret sırasında Afyonkarahisar’ın sorunları ve çözüm
önerileri de değerlendirildi. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerle
sona erdi. HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Güzbey’i ziyaret ettiler

Ziyarette, Milletvekili Mehmet Taytak ve İl Başkanı Ahmet Kahveci, Mehmet Emin
Güzbey ile 2024 yılında gerçekleştirilen çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulundu

Yazılı bir açıklamada bulunan
CHP Parti Meclisi Üyesi Örgütlen-
me Koordinatörü Yalçın Görgöz,
“Ülkemizin gerçek gündemi; AKP
iktidarının uyguladığı yanlış eko-
nomi politikaları sonucunda yaşa-
dığımız yüksek enflasyon ve onun
yarattığı hayat pahalılığıdır, geçim
sıkıntısıdır! Ancak iktidar ve kü-
çük ortağının  gündemi farklı.
Onların gündemi; iktidarda kal-
mak için, önce DEM ile anlaşmak,
ardından anayasa değişikliğini
gerçekleştirmek! Halkın çektiği
çile, açlık, sefalet, ekonomik-
sosyal krizler umurunda bile
değil. TÜİK, iktidarın yalan maki-
nesi! TÜİK’in açıkladığı enflasyon
rakamlarına bile uymayan İktidar,
asgari ücrete yüzde 30 sefalet
artışı yaptı. Şimdi de aynı oyunu
emekliler üzerinde oynamaya
hazırlanıyor!  AKP iktidarı, CH-
P’nin, en düşük emekli aylığının

asgari ücret düzeyine yükseltilme-
si çağrılarına bir kez daha ku-
laklarını tıkadı” dedi.

MAĞDURİYETLER 
ARTACAK

“Emekliye yapılacak düşük oranlı
2025 zammı, 16 milyon emekli
ve dul yetim aylığı alanların mağ-
duriyetlerinin daha da artmasına
neden olacak” diyen Görgöz, “Geç-
tiğimiz Temmuz ayından bu yana
gerçekleşen altı aylık enflasyon
düzeyinde artırılacak aylıklara,
Aralık enflasyonunun yüzde 1,5-
2 oranında gerçekleşmesi duru-
munda azami yüzde 13-16 ora-
nında bir zam yapılacak.  Memur-
Sen ile başlatılan Toplu Sözleşme
çerçevesinde memurlara uygu-
lanacak yüzde 10 oranındaki artış,
memur emeklilerine de yansıtıla-
cak. Dolayısıyla SSK ve Bağ-Kur
emeklilerinin maaşları geride

kalan altı aylık enflasyon toplamı
oranında artırılırken, memur
emeklileri bunun da altında bir
maaş artışıyla karşı karşıya kala-
caklar. Hazine katkısıyla 12 bin
500 liraya tamamlanan en düşük
emekli aylığında ise kök maaşlara
yansıtılacak yüzdelik artış mily-
onlarca emeklinin maaşının za-
mma rağmen 12 bin 500 liranın
altında kalmasına yol açacağı için
Ocak ayında çıkartılacak yasayla
artış yapılması zorunlu”
HABER MERKEZİ

CHP Parti Meclisi Üyesi Örgütlenme Koordinatörü 
Yalçın Görgöz TÜİK’i sert sözlerle eleştirdi. Görgöz, “TÜİK, iktidarın 

yalan makinesi! TÜİK’in açıkladığı enflasyon rakamlarına bile uymayan
İktidar, asgari ücrete yüzde 30 sefalet artışı yaptı”

TÜİK, iktidarın 
yalan makinesi

Büro Emekçileri Sendikası Afy-
onkarahisar Temsilcisi Ali İh-
san Orhan TÜİK’i sert sözlerle

eleştirdi. Orhan, “Milyonların hakkını
gasp etmeye dönük enflasyon veri-
lerini açıklama oyununun son perdesi
bugün oynandı. TÜİK 2024’ün son
enflasyon verilerini açıkladı”

Yazılı bir açıklamada bulunan Büro
Emekçileri Sendikası Afyonkarahisar
Temsilcisi Ali İhsan Orhan, “Takvimler
bugün 3 Ocak 2025’i gösteriyor.

Gözümüzü iğneden ipliğe her şeye
yapılan zam yağmuru ile açtığımız,
bu yağmurun her ay şiddetlenerek
kasırgaya dönüştüğü zorlu bir yılı
geride bıraktık.  2024 yoksulluğun,
sefaletin her geçen gün dört bir ya-
nımızı daha fazla sardığı bir yıl olarak
tarihin karanlık sayfalarında yerini
aldı.  Bugün, KESK’e bağlı sendikala-
rın üyeleri olarak yurdun dört bir
yanında alanlardayız. Her geçen gün
daha fazla itildiğimiz yoksulluk ve se-
falet girdabına teslim olmayacağı-mızı
haykırmak, hakkımız olanı istemek için
TÜİK binalarının önündeyiz. TÜİK
önündeyiz. Çünkü yıllardır her geçen
gün daha fazla yoksullaştırılmamızda
TÜİK vasıtası ile açıklanan enflasyon
rakamları başrolü oynuyor”  dedi 

TÜİK ÖNÜNDE 
OLACAĞIZ

“TÜİK önündeyiz. Çünkü iktidar çar-
şıda, pazarda, mutfakta yaşadığımız
gerçek enflasyonu yıllardır TÜİK’in
Ali Cengiz oyunlarıyla belirlediği
rakamlar ile gizlemeye çalışıyor” di-
yen Orhan, “TÜİK önündeyiz. Çünkü

yıllardır iktidar hangi enflasyon ra-
kamını istiyorsa TÜİK bin türlü hile
ile bulup hepimizin önüne o rakamı
koyuyor. TÜİK önündeyiz. İliklerimize
kadar yaşadığımız zam yağmuru or-
tada. Çarşıda, pazarda, mutfakta TÜİK
rakamlarının en az iki katı enflasyon
yaşıyoruz. Ama işçisinden, asgari
ücretlisine kamu emekçisinden emek-
lisine hepimizin ücret- maaş artışla-
rında her seferinde TÜİK’in sahte
enflasyon verileri temel alınıyor.Tüm
bunlar yetmezmiş gibi, iktidar sözcü-
leri hiç sıkılmadan  “İşçiyi, memuru,
emekliyi, asgari ücretliyi enflasyona
ezdirmedik” nutukları atmaya devam
ediyor. Aynı yalanlara sığınıyor, aynı
oyunu oynuyorlar. Milyonların hakkı-
nı gasp etmeye dönük enflasyon ver-
ilerini açıklama oyununun son perde-
si bugün oynandı. TÜİK 2024’ün son
enflasyon verilerini açıkladı. Buna
rağmen birileri TÜİK rakamlarını
kullanarak hiç utanmadan, “memura,
emekliye müjde” diye haberleri yap-
makta, iktidar sözcüleri hiç sıkılma-
dan “enflasyonu düşürdük” açıklama-
ları yapmaktadır” 
HABER MERKEZİ

Büro Emekçileri SendikasıTemsilcisi Orhan;
Rakamlar sahte 
yoksulluk gerçek

Öğretmenler Odası
Buluşmasının 

dünkü konuğu uzaya
çıkan ikinci astronotumuz

olan Tuva Cihangir
Atasever oldu

İl Milli Eğitim Şube Müdürleri Mustafa
Günay ve Hayati Duman ile birlikte Kamil

Miras Anadolu Lisesini ziyaret eden İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’ye uzaya
çıkan ikinci astronotumuz olan Tuva Ci-
hangir Atasever de eşlik etti. Öğretmenler
Odası Buluşmasında öğretmenler ile bir
araya gelen İl Müdürü ve Atasever bilim
üzerine bol bol sohbet ettiler. Teknolojinin
eğitimdeki rolü ve gelecekteki eğitim mod-
elleri üzerine öğretmenlerimizle söyleşi
yapan Atasever; eğitimde karşılaşılan zor-
luklar ve çözüm önerileri üzerine payla-
şımlarda bulundu.

Geleceğin gençleri 
yetişiyor

ÖĞRENCİLERLE  BULUŞTULAR Akabinde sınıfları ziyaret eden İl Müdürü Miraç
Sünnetci ve Tuva Cihangir Atasever öğrencilerin kariyer planlamaları üzerine sohbet
ettiler. Kendi tecrübe ve deneyimlerini paylaşan Atasever öğrencilerin motivasyonlarını
yüksek tutmaları ve başarıya ulaşmak için neler yapmaları gerektiğine değindi. Gençlerin
eğitim, kişisel gelişim ve toplumdaki rolleri üzerine konuşan İl Müdürü Sünnetci, “Değişen
eğitim teknolojilerine ve eğitimdeki yenilikçi yaklaşımlara öğrencilerimizin adaptasyonu
ve teknolojiyi kendi gelişimleri doğrultusunda olumlu anlamda kullan-maları hedefiyle
geleceğimizin gençlerini yetiştirmeyi amaçlıyoruz” dedi. Bilgilendirme ve söyleşinin
ardından ziyaret hatıra fotoğrafı çektirilmesi ile sona erdi. HABER CEMİLE KAYTAN 

Afyonkarahisar’da polis tarafından
gerçekleştirilen operasyonda uyuşturucu
maddeler ile yakalanan 4 kişiden biri
tutuklandı. Edinilen bilgilere göre, Afy-
onkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı
ekipler tarafından uyuşturucu satıcılarına
yönelik operasyon yapıldı. Operasyonda
baskın yapılan adreslerde yapılan ara-
malarda, 13.5 gram uyuşturucu madde, 5

kök uyuşturucu madde, 2 adet peçeteye
emdirilmiş uyuşturucu madde ele geçirildi.
Operasyonda gözaltına alınan A.O., M.A.A.
ve M.G. isimli şahıslar hakkında uyuşturucu
madde ticareti yapma suçundan işlem
yapılırken, M.G. isimli şahıs ise emniyetteki
işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. HABER MERKEZİ

TORBACI
tutuklandı
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FAKİR VE MUHTAÇLARA YARDIM DERNEĞİ
AFYONKARAHİSAR ŞUBESİ

OLAĞAN GENEL KURUL

Şubemizin Olağan Genel Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 22 Ocak 2025
Çarşamba günü Saat: 19:00’da, Yarenler  Mahallesi, Emir Baba Cad. No:36 Merkez /AFYONKARAHİSAR
adresinde bulunan Şube Merkezimizde yapılmasına,

Çoğunluk sağlanamadığı takdirde 29 Ocak 2025 tarihinde aynı yer ve saatte nisapsız
olarak aşağıdaki gündemle yapılacaktır.

Üyelerimize duyurulur.
Dernek Yönetim Kurulu

G Ü N D E M

1- Yoklama ve Açılış,
2- Divan Heyetinin Teşkili,
3- Kurullar raporlarının okunması, müzakeresi ve yönetim kurulunun ibraı,
4- Yönetim ve Denetleme Kurullarının seçimi,
5- Yönetim kuruluna, menkul ve gayrimenkul alım, satım, kiralama, tahsis, hibe vb. bilumum
tasarruf yetkisinin verilmesinin görüşülmesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat
etme yetkisinin verilmesinin görüşülmesi,
6-Dilek ve temenniler,
7- Kapanış.

Fabrikanın kapatılması sonrası,
Odak Gazetesi Yazı İşleri Müdürü
Gökhan Kocaaslan ile iletişime geçen
vatandaşlar, kararın arka planına
dair dikkat çekici iddialarda bulundu.
Bir vatandaş, fabrikanın zarar ettiği
yönündeki söylemlerin gerçeği yan-
sıtmadığını ve kapanma kararının
arkasında başka nedenlerin bulun-
du-ğunu savunarak, “Benim 50 yılım
Kızılay Maden Suyu Fabrikası’nda
geçti. İadeli fabrikanın zarar ettiği
söylendi, ancak bu doğru değildi.
Depreme dayanıksızlık bahane edi-
lerek kapatma kararı alındı” dedi. 

ETKİNLİKTE
GERGİNLİK Mİ 

YAŞANDI?
Vatandaşlar fabrikanın kapatılmasın-
dan önce, 5 Eylül 2024 tarihinde dü-
zenlenen personel etkinliğinde yaşa-
nan olayların, kapanış kararına dair
tartışmaları daha da büyüttüğünü
iddia etti. Etkinliğe; AK Parti Afy-
onkarahisar Milletvekili Ali Özkaya,
İl Başkanı Turgay Şahin, Gazlıgöl
Belediye Başkanı Mustafa Güngör,
Kızılay Maden Suyu Genel Müdürü
Metin Kul ve diğer yetkililer katıldı.

“CUMHURBAŞKANIMIZA
İFADE EDEMEYİZ”

İddialara göre AK Parti Afyonkarahi-
sar Milletvekili Ali Özkaya, fabrikayla
ilgili yapılan açıklamalardan duyduğu
rahatsızlığı dile getirerek, “İadeli fab-
rikayı kapatıyorsunuz, biz halka bu-
ranın tadilatta olduğunu, tadilat bi-
tince açılacağını söylüyoruz. Ancak
kapanma duyulursa bunu Sayın Cum-
hurbaşkanımıza ifade etmekte zor-
lanırız” ifadelerini kullandı.  Bu söz-
lerin ardından Genel Müdür Metin
Kul ile Milletvekili Ali Özkaya arasında
tansiyon yükseldi.  Kul’un, “Ben senin
siyasi yaşantına karışmıyorum, sen
de benim fabrikama karışamazsın”

demesi üzerine, İl Başkanı Turgay
Şahin’de müdahale etti ve Kul’a tepki
gösterdi. Şahin, “Bu burada bitmedi,
buraya sizi biz getirdik, gerekirse
göndermesini de biliriz” dediği ileri
sürüldü. Tartışma sırasında kısa süreli
bir arbede yaşandığı iddia edildi.

METİN KUL 
350 BİN TL MAAŞ MI

ALIYOR?
Vatandaşlar, fabrikanın kapanma-
sında Genel Müdür Metin Kul’un rol
oynadığını iddia etti. Ayrıca Kul’un,
Kızılay Genel Başkan Yardımcısı Ra-
mazan Saygılı ve Adana’daki Doğanay
Şalgam Fabrikası yönetimi tarafından
korunduğunu ifade ettiler. Bir vatan-

daş, fabrikanın modernize edilmesi
için 50 milyon TL’ye ihtiyaç olduğunu,
Milletvekili Ali Özkaya’nın çözüm ö-
nerileri sunduğunu belirterek, “Mil-
letvekili Özkaya, ‘Burası koruma altı-
na alınsın, hibe çıkaralım, fabrikayı
yeniden düzenleyip ayağa kaldıralım’
dedi. Ancak Genel Müdür Metin Kul,
‘Siz benim işime karışmayın’ diyerek
karşılık verdi.”  Kızılay’ın Afyonka-
rahisar’da çalışan personel maaşının
banka kredisi ile ödendiğini söyleyen
vatandaş, Metin Kul’un Yönetim Ku-
rulu Üyesi ve Genel Müdür vasfı ile
350 bin TL maaş aldığını, aynı za-
manda kendisine tahsis edilen aracın
kira bedelinin ise 83 bin TL+KDV
olduğunu iddia etti. 

DEPREME  
dayanıksızlık 
BAHANE Mi? 

Afyonkarahisar’ın
İhsaniye ilçesine bağlı

Gazlıgöl Beldesi’nde
bulunan Kızılay Maden
Suyu Fabrikasının eski

bölümü, depreme
dayanıksız olduğu

gerekçesiyle
kapatılmıştı, 

bu karar hem bölge 
halkı hem de çalışanlar

arasında ciddi
tepkilere neden

olmuştu. Özellikle
fabrikanın

“iadeli” bölümünün
kapanmasının

ardındaki nedenler
tartışma konusu 

haline geldi

Kızılay Maden Suyu Fabrikası’nı
2019 yılının Temmuz ayında şirket
haline getirildiğini anlatan vatan-
daş, 17-19 Temmuz’da imza taklidi
yapılarak 980 bin TL Afyon’daki
hesaptan para çıkışı yapıldığını
ve dönemin İdari ve Mali İşler Di-
rektörü Tuncay Kütük’ün 2019/…
.. nolu dosyaya ifade verdiğini
iddia etti.  Vatandaş, “Bu paranın
nereye gittiği belli olmadı. Bizim
hatamız denildi para tekrar iade
edildi” dedi. İdari ve Mali İşler Di-
rektörü Tuncay Kütük ile Genel
Müdür Metin Kul’un arasının iyi
olduğunu belirten vatandaş, “Tun-
cay Kütük 2023 yılında fabrikadan
ayrıldı başka bir firmaya geçti. 1

ay sonra Yönetim Kurulu, Tuncay
Kütük’e 5 TL’lik tazminat davası
açtı. Parayı sen çaldın diye. Bunun
üzerine Tuncay Kütük’te karşı
tarafa 5 TL’lik dava açtı. Ama hala
daha paranın nereye gittiği belli
değil” dedi. Kızılay Maden Suyu
Fabrikasının kapanan iadeli kıs-
mının 30.10.2024 tarihinde saat
10:34’de Expres Lojistik tarafından
3 TIR dolusu malzemenin Adana
iline götürüldüğünü iddia eden
vatandaş, “Şuan da gelip görseniz
tankları çıkarmak için tavanlar
açıldı. Ciddi rakamlarda malzeme,
Adana’ya gitti. 2 tane güvenlikçi
orada bekliyor ve içi boşaltılıyor”
diye konuştu. 

980 BİN TL 
NEREYE 
GİTTİ?

ODAK
ÖZELG

Ö

KHAN KOCAASLA
N

HABER
Vatandaşlar fabrikanın kapatılmasından önce, 5 Eylül 2024 
tarihinde düzenlenen personel etkinliğinde yaşanan olayların,
kapanış kararına dair tartışmaları daha da büyüttüğünü iddia etti. 

Ülkemizin gururu, uzaya çıkan ikinci
astronotumuz Tuva Cihangir Atasever’in
Şehit Kerim Üye Konferans Salonu’nda
öğrencilerle buluştuğu söyleşi; İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Şube
Müdürleri Mustafa Günay ve Hayati
Duman ile birlikte merkezde bulunan
okulların idareci, öğretmen ve öğrencile-
rinin katılımı ile gerçekleştirildi.

PLAKET TAKDİM ETTİ
Öğrencilerle gerçekleştirilen söyleşide
Tuva Cihangir Atasever eğitim hayatın-
dan uzaya adım attığı ana kadar ki
süreci öğrencilerle paylaştı. Öğrencilerin
büyük bir heyecanla ve dikkatle dinle-
diği söyleşide konuşan İl Müdürü Miraç
Sünnetci; “Sayın Alper Gezeravcı’nın
ardından uzaya giden ikinci astrono-
tumuz olan Değerli Bilim İnsanı Sayın
Tuva Cihangir Atasever ile birlikte bu-
gün burada aynı atmosferde bulunuyor

olmanın heyecanını ve mutluluğunu
yaşıyoruz. Sevgili öğrencilerim; Sayın
Atasever’in uzaya adım atarken sergile-
diği kararlılık, sizlerin de kendi yolcu-
luğunuzda cesaret bulmanızı sağlaya-
caktır. Bu nedenle, her zaman daha faz-
lasını öğrenmeye, merak etmeye ve en
önemlisi hayal kurmaya devam edin.
Unutmayın sizler Türkiye Yüzyılı vizy-
onunu gerçekleştirecek olan nesilsiniz.
Sayın Tuva Cihangir Atasever gibi, her
birinizin içinde keşfedilmeyi bekleyen
büyük potansiyeller var. Bu yolda ne
olursa olsun, durmayın, hep ilerleyin”
dedi. Söyleşi; İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci’nin Tuva Cihangir Ata-
sever’e plaket takdim etmesi ve günü
ölümsüzleştirmek adına çektirilen hatıra
fotoğrafı ile sona erdi.
HABER CEMİLE KAYTAN

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SÜNNETCİ;

Durmayın 
hep ilerleyin

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, uzaya çıkan ikinci

astronotumuz Tuva
Cihangir Atasever ile

öğrenci söyleşisine katıldı

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Şube Müdürleri Mustafa Günay 
ve Hayati Duman ile birlikte merkezde bulunan okulların idareci, öğretmen ve

öğrencilerinin katılımı ile gerçekleşen programa uzaya çıkan ikinci 
astronotumuz Tuva Cihangir Atasever konuşmacı olarak katıldı 

iL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 
MİRAç SÜNNETCİ
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Yakın zamanda yıkımına başlanılan Süleyman Demirel
Fen Lisesinin yıkım alanında ve ilimize kazandırılacak
İkinci Fen Lisesi inşaatında incelemelerde bulunan AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali Özkaya, İl Başkanı
Av. Turgay Şahin, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci;
teknik ekip ve yetkililerden inşaatın durumu hakkında
bilgi aldılar. Bilgilendirmenin ardından konuşan İl
Müdürü Miraç Sünnetci; “Süleyman Demirel Fen Lisemizin

ve ilimize kazandırılan İkinci Fen Lisemiz olan Ahmet
Ömer Kocaşaban Fen Lisemizin inşaatının yapımını en
kısa sürede tamamlanarak öğrencilerimizin daha ferah
ve nezih bir ortamda eğitim öğretim almaları için elim-
izden gelen en üst çabayla çalışmalarımızı sürdürüyoruz”
dedi. AK Parti Milletvekili Ali Özkaya Kocaşaban Ailesine
teşekkür ederek hayırsever vatandaşlardan eğitime
daha gazla destek olunmasını istedi.  HABER MERKEZİ

İnşaat hızla yükseliyor
AK Parti İlimiz Milletvekili Ali Özkaya, İl Başkanı Turgay Şahin ve İl 
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ile yapımı devam eden Ahmet
Ömer Kocaşaban Fen Lisesi inşaatında incelemelerde bulundular

Fen Lisesi inşaatında incelemelerde bulunan AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Av. Ali Özkaya, İl Başkanı Av. Turgay Şahin, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç 

Sünnetci; teknik ekip ve yetkililerden inşaatın durumu hakkında bilgi aldılar

Öztaş’tan helva ikramı

Sandıklı Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler

Müdürlüğü, Regaip Kandili
dolayısıyla Ulu Camii ve Eski Sanayi
Camii’nde helva ikramında bulundu.
Programa katılan Sandıklı Belediye

Başkanı Adnan Öztaş, camii cemaatine
helva ikram etti. Vatandaşlarla sohbet
eden Başkan Öztaş, kandillerini tebrik

ederek bu özel günlerin birlik ve
beraberlik için önemli bir fırsat

olduğunu dile getirdi.

AK Parti Milletvekili
Ali Özkaya İl Başkanı

Turgay Şahin ile
birlikte bir dizi ziyaret

gerçekleştirdiler
AK Parti İl Başkanı Av. Turgay
Şahin, Milletvekili Av. Ali Özkaya
ve teşkilat mensuplaryla birlikte,
Cuma namazı öncesinde esnaf zi-
yaretlerinde bulundular. Ziyaretler-
le ilgili AK Parti sosyal medya he-
saplarından yapılan paylaşımlarda,
“Her bir esnafımızın sıcak karşıla-
ması, samimi sohbetleri ve duala-
rıyla güne ayrı bir anlam kattık.
Cuma’nın bereketiyle yüreklerin
birleştiği bu güzel anlarda, birlik
ve beraberliğimizin gücünü bir kez
daha hissettik. Bu vesileyle, tüm
esnaf kardeşlerimizin ve hemşehri-
lerimizin cumalarını tebrik ediyor,
hayırlara vesile olmasını diliyoruz”
dedi. Milletvekili Özkaya ise Erk-
men Belediyesine gerçekleştirdik-
leri ziyareti paylaştı. Milletvekili
Özkaya, “Belediye Başkanımız Yücel
Şahin’i, İl Başkanımız Turgay Şahin,

İlçe Başkanımız Serkan Mumyak-
maz ve teşkilatımız ile birlikte zi-
yaret ettik. Beldemizde devam eden

ve planlanan çalışmaları değerlen-
direrek kolaylıklar diledik”
HABER AHMET IŞIK 

ZiYARET TURUNA çIKTILAR

İYİ Parti Afyon
İl Başkanı Muhammet

Mısırlıoğlu, SSK ve memur
emeklileri için belirlenen

zam oranı üzerinden
hükümete yüklendi

Emekli ve memurların alacağı enflasyon
farkının belli olmasının ardından ekonomik
gidişatı değerlendiren Mısırlıoğlu, ülkedeki
çalışan emekçiler gibi emeklilerin de açlığa
terk edildiğini söyledi.  Hükümetin rakamlarla
sürekli oynadığını dile getiren İYİ Parti İl
Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, açıklamasın-
da şu ifadelere yer verdi; “Geçtiğimiz günlerde
işverenleri bile hayrete düşüren bir zam
oranıyla asgari ücreti açıkladılar. Şimdi de
enflasyon farkı ile birlikte emekli maaş ar-
tışları belli oldu. Ülkedeki emekli vatandaşlara
dinleme hakkı bile sunmayan hükümet onları
ölene dek çalışmaya mecbur bırakıyor. Ülke
ekonomisinin yıllar içinde geldiği noktayı
görüyorsunuz, ben ekonomistim diyenler
7’den 70’e tüm vatandaşları açlığa ve sefalete
mahkum ettiler. Millet daha alacağı zamlı
maaşı göremeden başka zamlarla burun bu-
runa geldi. Isınmaya, barınmaya, sağlığa,
yeme içmeye çoktan zam geldi. Ama zamlı

maaşlar daha ele geçmedi bile. Ev kiralarının
15 bin TL’den başladığı bir ülkede en düşük
emekli maaşının 15 Bin TL’ye yükselmesi
bekleniyor. Emekli adam 1 ay ev sahibine
çalışacak. Ne yiyip ne içeceği meçhul. Poşet
bile 25 kuruştan %100 zamlanarak 50 kuruş
oldu. Poşet kadar değerin yok bu ülkede
işçi ve emeklimizin. Vallahi de dalga geçiyorlar
billahi de dalga geçiyorlar, utanmazlar Kira
artışı yüzde 58 Emekli maaş zammı yüzde
15, çok süper ekonomi”
HABER UĞUR BALABAN 

Dinar İlçe Kaymakamı
Kemal Duru, Dinar Belediye

Başkanı Veysel Topçu, Şehit
Süleyman Şahin

İlkokulu’nda düzenlenen
Okuma Bayramı

programına katıldılar

Dinar İlçe Kaymakamı Kemal Duru,
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ufuk Taş-
baş, Şehit Süleyman Şahin İlkokulu
Müdürü Fatih Ocak, Dinar Şehit
İzzet Taşbaş Ortaokulu Müdürü Mu-
rat Nail Üner, öğretmenler ve öğrenci
velilerin de yer aldığı programda,
öğrenciler hazırladıkları şarkılar ve
gösterilerle büyük beğeni topladı.

DESTEĞİMİZ 
DEVAM EDECEK

Günün anlam ve önemine binaen
konuşmaları İlçe Kaymakamı Ke-
mal Duru, Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu, Dinar Şehit Süleyman
Şahin İlkokulu Müdürü Fatih Ocak

gerçekleştirdi. Belediye Başkanı
Veysel Topçu, yaptığı konuşmada
eğitimin ve okuma alışkanlığının
önemine vurgu yaparak, çocukların
geleceği için her zaman destek ol-
maya devam edeceklerini belirtti.
Etkinlikte öğrencilere hediyelerini
İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Dinar
Belediye Başkanı Veysel Topçu, İlçe
Milli Eğitim Müdürü Ufuk Taşbaş
takdim etti. Etkinlik hatıra fotoğrafı-
nın çekilmesiyle sona erdi.

İYİ PARTİ İL BAŞKANI MISIRLIOĞLU; 
Emekli açlığa terk edildi

Regaip Kandilini 
KUTLADILAR
Dinar Belediyesi, Regaip Kandili dola-
yısıyla kandil simidi dağıttı. Dinar
Belediyesi, Regaip Kandili vesilesiyle
anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi.
Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun
talimatları doğrultusunda, belediyeye
bağlı zabıta ekipleri, ilçede bulunan
camilere giderek kandil simidi dağıttı.
Vatandaşların kandil gecesini huzur
içinde geçirmelerini sağlamak ama-
cıyla yapılan bu güzel jest, ilçedeki
cami cemaati tarafından memnuni-
yetle karşılandı. Zabıta ekipleri, na-
maz sonrası camilere gelen vatandaş-
lara kandil simidi ikram ederek, Re-
gaip Kandili’nin manevi atmosferine
katkı sundu. HABER MERKEZİ

Öğrencileri yalnız bırakmadılar

MISIRLIOĞLU
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HERŞEY 
TÜRKİYE
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30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 17 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com
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İnsan hayatı ve acil müdahaleler noktasında
hayati öneme sahip bir kurum olan 112 Çağrı
Merkezinin Afyonkarahisar Müdürü Tuncay
Eroğul 112’ye dair tüm bilinmeyenleri Odak Ga-
zetesi ve odakgazetesi.com okuyucuları için
anlattı. 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğünde
Emniyet Müdürlüğü, Jandarma komutanlığı,
Sağlık Müdürlüğü,  AFAD Müdürlüğü, İtfaiye Mü-
dürlüğü, Orman İşletme Müdürlüğü ve İçişleri
Bakanlığı bağlı ön çağrı personelinin görev yaptı-
ğına değinen Müdür Eroğul hata yapma lükslerinin
olmadığını çağrı geldiği andan itibaren her saniye-
nin önemini bilerek hareket ettiklerini ifade etti. 

TEK ÇABAMIZ 
HIZLI KOORDİNASYON

Kapılarını ekibimize açan 112 Acil Çağrı Merkezi
Müdürü Tuncay Eroğul amaçlarının Afyonkara-
hisar’da meydana gelen olaylarda kendilerini
arayan vatandaşlara en hızlı çözümü sunarak
hizmet vermek olduğunu söyledi. Müdür Eroğul,
“İlimizde 2024 yılında 761 bin 785 bin çağrı
geldi. 486 904’ü vakaya dönüştü. İlimizdeki
bütün 112 Acil Çağrı merkezine gelen çağrıların,
ilgili kurumlarla koordinasyonu sağlayarak
vatandaşımıza hızlı şekilde hizmet verilmesini
anlamına geliyor” dedi. 112’nin asıl kuruluş
amacının birden çok kurumu ilgilendirebilen
vakalarda hızlı bir koordinasyon sağlamak
olduğunu ifade eden Müdür Eroğul, “112 asıl
kuruluş sebebi bir vakanın birden çok kurumu
ilgilendirmesi. Bir olayla örneklemek istiyorum.
Örneğin bir trafik kazası olduğu zaman vatan-
daşımız öncelikle 110’mu 112’mi 155’mi 156’mı
arayacağını olayın şokuyla ve paniğiyle anla-
yamıyordu. Şuan tek numarayla vatandaşımız
acil çağrımıza emniyet ekimimiz, jandarma
ekimimiz, sağlık ekimiz, AFAD ve itfaiye ekipleri
anında arayıp anında müdahale ederek vatan-
daşımız o andaki çağrımıza aslında cevap vermiş
oluyor” diyerek Acil Çağrı merkezinin işlevsel-
liğinin altını çizdi. 

DEPREMDE BÜYÜK BİR 
SINAV VERDİK

Geçtiğimiz yılın başlarında meydana gelen ve
literatüre “Asrın felaketi” olarak geçen Kahra-
man-maraş depreminde kurum olarak çok ciddi
bir sınav verdiklerini ifade eden Müdür Eroğul
Hatay bölgesinin çağrılarını alarak enkaz altında
ve üstünde ki insanlara destek olmaya çalıştık-

larını ifade etti. Müdür Eroğul konuyla alakalı
olarak “Hatay’da yaşanan depremden dolayı
ilimiz Hatay’dan gelen Afyonkarahisar acil çağrı
merkezi müdürlüğü karşıladı. Gerçekten bu
bizim için büyük bir sınavdı. Burada görev
yapan bütün personellerimiz olayın ciddiyetini
gerçekten kendi ailelerinden feragat ederek
özverili bir şekilde burada nöbetlerinde bir an
bile ayrılmadılar. Sayın Valimiz bize o dönem
tamamen destek sağladı. Bu sınavı da büyük
bir başarıyla anlımız açık bir şekilde atlattık”
diyerek bazı personellerin sadece birkaç saat
ihtiyaç karşılamak için kurumdan ayrıldıklarını
onun dışında 7/24 esasına dayalı bir çalışma
sürdürdüklerini dile getirdi. 

112 HIZLI VE ETKİLİ
Afyonkarahisar 112 Acil çağrı

Merkezi Müdürü Tuncay 
Eroğul başında olduğu

operasyonu tüm detaylarıyla
odakgazetesi.com’a anlattı

112Acil Çağrı Merkezi olarak
karşılaştıkları en büyük so-
runun asılsız çağrılar oldu-

ğunu ifade eden Müdür Eroğul bu konuda
asılsız çağrıların önlenmesi için bir dizi
önleyici çalışmalar yürüttüklerini dile ge-
tirdiler. Müdür Eroğul asılsız çağrılarla
alakalı olarak yaptığı açıklamada, “İlimiz
genelinde asılsız çağırıların önlenmesi
için il milli eğitim müdürlüğümüz ve
STK’lara protokol imzaladık. 112 Acil
Çağrı Müdürlüğü kalite koordinasyon
ekimiz tarafından hem STK’larımıza hem
milli eğitimimize sayın valimizin projesi
olan mutluk kervanına da yer aldık. Bu-
rada vatandaşımızın bilgilenmesi açısın-
dan hızlı çalışmalara yaptık ve bunun
da başarısını yakaladık. Hatta Hatay
Depreminde Sayın Valimiz, asılsız çağrı
yapılmaması yönünde bir açıklama yaptı.
Afyonkarahisar halkı da duyarlı bir şe-
kilde bu çağrıya kulak verdi. Günde bin
500, iki bine yakın asılsız çağrı sayısı
biranda beş yüze düştü. Burada yine ay-
nı şekilde Afyonkarahisarlı vatandaşları-
mıza da bu duyarlılığından dolayı teşek-
kürlerimi sunuyorum” ifadelerine yer
verdi. Bu duyarlılığın devam etmesini te-
menni ettiğini belirten Müdür Eroğul gelen
bir asılsız çağrının o an ihtiyacı olan başka
bir insanın yardım talebinin önüne geçe-
bileceğinin bilinmesi gerektiğinden bahsetti.
Koordinasyon sağlanması noktasında asılsız
çağrıların büyük sorun teşkil ettiğini be-
lirten Müdür Özoğul “Bu duyarlılığın
sürekli devam etmesini temenni ediyoruz.
Çünkü bir çağrı başka bir insanın
çağrısını etkilemekte... Asılsız çağrı bizim
onlarla hemen anında hızlı bir şekilde
koordinasyon sağlamamızı engelliyor.
Acil durumlarda bir-bir-iki “112“ aran-
masını istiyoruz. Bunun dışında gereksiz
yere meşgul etmemelerini ve aramama-
larını istiyoruz” diyerek vatandaşlara
çağrıda bulundu. 

ASILSIZ çAĞRILAR OLMAZA

112 olarak her personelin kendisini geliştirme
yönünde teşvik ettiklerini ifade eden 112
Acil Çağrı Merkezi Müdürü Tuncay Eroğul
kendilerine sürekli olarak “Daha iyi nasıl
olabiliriz” sorusunu sorduklarını belirtti.
Müdür Eroğul konuyla alakalı olarak “Biz
burada personel arkadaşlarımızın vatan-
daşlarımıza daha hızlı sağlıklı ve kaliteli
hizmet suna bilmesi için kendilerine yöne-
lik temel acil çağrıları karşılamada eğitim-
lerimiz var. Bunlar Diksiyon eğitimi, ön
klavye eğitimi kadına şiddet eğitimi, ya-
bancı dil, işitme engelli eğitimi, bunların
uygulanması konusunda da sürekli olarak
gereken her şeyi yapıyoruz” dedi. Son olarak
asılsız çağrılarla alakalı durumun bir kez
daha altını çizen Müdür Eroğul vatandaşlardan
gereksiz yere 112 Acil çağrı Merkezini meşgul
etmemeleri konusunda duyarlı olmalarını
istedi. 112 Acil Çağrı Merkezinin Afyonka-
rahisar’ın kalbi olduğunu hatırlatan  Eroğul
“Burası Afyonkarahisar’ın kalbi 112 Acil Çağrı
Merkezi, bu yüzden dolayı acil çağrı merkezini
gereksiz durumlarda aramayın. Bizler Af-
yonkarahisar halkının 7 24 emrindeyiz” diy-
erek sözlerini tamamladı. 

GELİŞİYORUZ, GELİŞTİRİYORUZ

ODAK
ÖZELALİ KÜçÜKKARTAL
HABER

Toplantıda, 2025 yılı için planlanan projeler ve
bütçe çalışmaları detaylı bir şekilde ele alındı.
Başkan Koyuncu, geçen yılın değerlendirmesini
yaparken, yeni yılda ilçenin refahını artıracak pro-
jelere öncelik verileceğini belirtti. Özellikle altyapı
yatırımları, sosyal projeler ve kültürel etkinliklerin
Emirdağ’ı daha da ileriye taşıyacağı vurgulandı.

BÜYÜK ADIMLAR ATACAĞIZ
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, toplantıya
sağlık nedenleriyle katılamayan CHP Meclis Üyesi
İlhan Güzle’yi görüntülü arayarak desteklerini
iletti. Toplantı sonunda Başkan Serkan Koyuncu,
alınan kararların Emirdağ halkına hayırlı olmasını
dileyerek, “2025 yılı ilçemiz için büyük adımlar
atacağımız bir yıl olacak. Hep birlikte çalışarak
Emirdağ’ı daha da güzelleştireceğiz” dedi. Emirdağ
Belediyesi’nin yılın ilk toplantısında alınan karar-
ların, önümüzdeki dönemde ilçede büyük deği-
şimlerin habercisi olması bekleniyor. 
HABER MERKEZİ

Yılın ilk toplantısı yapıldı
Emirdağ Belediyesi, 2025 yılının ilk meclis toplantısını 
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun başkanlığında

gerçekleştirdi. Belediye meclis üyelerinin katılımıyla yapılan
toplantıda, ilçenin geleceğine yönelik önemli kararlar alındı


